

ID	PRODUCT DESCRIPTION	STOCK	SINGLE SURFACE	SINGLE WEIGHT	SINGLE PRICE	TOTAL
061000	Panel SDP 150 x 75	144	1,13 m ²	15,50 kg	106,40 €	15.321,60 €
061010	Panel SDP 75 x 75	20	0,56 m ²	8,60 kg	64,80 €	1.296,00 €
061013	Panel SDP 75 x 50	6	0,37 m ²	6,35 kg	59,20 €	355,20 €
061030	Panel SDP 75 x 37,5	8	0,28 m ²	5,25 kg	58,60 €	468,80 €
061100	Main beam SLT 225	50		15,50 kg	105,60 €	5.280,00 €
061110	Main beam SLT 150	5		9,61 kg	84,60 €	423,00 €
061026	Cover strip SAL 150	32	0,08 m ²	1,69 kg	9,60 €	307,20 €
061210	Drophead SFK	65		6,18 kg	37,92 €	2.464,80 €
061200	Prophead SSK	5		3,86 kg	21,36 €	106,80 €
						26.023 €

Total surface: 180 m²Total weight: 3.763 kg**Note:**

- We offer a set of Peri Skydeck slab formwork, a total of 180 m² with used plywood in very good condition
- We offer 60% discount on the Peri price list 2022 for the panels and for accessories.
- Matching accessories (individually tested) in stock.

